
КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(   ХLII сесія VI скликання)

29.01.2014 м. Кривий Ріг №2432

⌐ ¬
Про затвердження звіту щодо
виконання кошторису видатків
міського цільового фонду озеле-
нення на 2013 рік

На виконання основних завдань, визначених рішенням міської ради від
28.12.2012 №1592 «Про затвердження кошторису видатків міського цільового
фонду озеленення на 2013 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання кошторису видатків міського цільо-
вого фонду озеленення на 2013 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію
роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
від 29.01.2014 №2432

Звіт щодо виконання кошторису видатків  міського цільового фонду озеленення
на 2013 рік

Головний
розпорядник

Найменування
заходів

Виконання, грн
залишок

коштів на
01.01.2013

надійшло в
2013 році

використано
в 2013 році

залишок
коштів на
01.01.2014

Управління
благоустрою
та житлової

політики

Заходи щодо озеле-
нення території міс-
та, у тому числі:

- садіння зелених на-
саджень (дерев, жи-
воплоту, квітників,
чагарників, троянд);

- - сівба газонів;

- догляд за зеленими
насадженнями (чагар-
никами, газонами)

963 479,76 917 360,20 1 448 940,00

775 020,00

117 858,00

556 062,00

431 899,96

Секретар міської ради С.Маляренко


